

生活教育活動計劃 「哈樂利是」籌款活動 2024 報名表格

查詢電話:2530 0018

【請於 2023 年 12 月 15 日或之前傳真至 2524 8878 或電郵至 lawrence@leap.org.hk 李先生】

請在□內填上√號

| | 我們 <u>願意參與</u> 生活教育活動計劃之「哈樂利是」籌款活動 2024。請把以下物資送到本校作 | | |
|---|---|-------------------------|--|
| | 活動籌款之用。 | | |
| | ■ 個「哈樂利是封」 | | |
| | ■ | | |
| | ■ | | |
| | 我們 願意捐款 支持·現附上港幣 | _ 元正支票。(支票抬頭請註明「生活教育活動 | |
| | 計劃」或 "Life Education Activity Progra | mme"並連同本回條郵寄至:新界葵涌麗瑤邨 | |
| | 樂瑤樓地下 107-113 室 生活教育活動計劃 收) | | |
| □ 我們 未能參與 生活教育活動計劃之 「哈樂利是」籌款活動 2024 。 | | | |
| 聯絡資料 (請以中文正楷填寫) | | | |
| 學校名稱 | | | |
| 地址 | | | |
| 聯 | 絡人姓名 | 職銜 | |
| 電 | 話 | 電郵 | |
| 手 | 提電話 提電話 | 傳真 | |

備註:

- 1. 「哈樂利是」籌款活動的物資會於 2024 年 1 月 22 至 31 日期間送到參與學校。
- 2. 「哈樂利是」籌款活動請於學校春節假期後開始。
- 3. 「哈樂利是」捐款箱可選擇在校內放置多於一個星期。
- 4. LEAP 會有專人跟有意參與活動的學校聯絡,將會詳細介紹有關活動的安排。

謝謝您的支持!

香港新界葵涌麗瑤邨樂瑤樓地下107-113室 107-113, G/F, Lok Yiu House, Lai Yiu Estate, Kwai Chung, NT, HK 生活教育活動計劃是一個註冊慈善機構

LEAP is a registered charity and incorporated with limited liability

